警 调 整 0.5 l/min （ 10.0 ～ 25.0 l/min）。

11、设备具有支持脉压差(PPV) 显示，对病人

进行容量指导。

12、设备具有连续心输出量模块通用于插件式

监护仪。

13、设备具有设备配备电缆、内置模块；

14、设备具有 PICCO 连续心排量监测和右心

热稀释法心输出量监测两种监测方法采用同

一模块，通过更换附件可以实现不同心排量监

测方式；一个模块可以同时整合双有创压血压

监测和 PICCO 监测两个参数，并且屏幕能同时

显示两个参数的相关信息；

15、配备 1 套中央监护系统。

合计 2859600.00

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：人民币（大写）：贰佰捌拾伍万玖仟陆佰

元整（¥2859600.00 元） 。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与投标文件的承诺相一致。乙方提

供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其

使用寿命期内各项指标均达到质量要求。乙方保证所提供货物的质量符合国家相关标准、行业标准

以及本合同的约定，并提供相关质量证明文件。如发现货物存在质量问题，甲方有权要求乙方无条

件更换或退货，由此产生的费用由乙方承担。